ОРЛОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПО ПОИСКУ ПРОПАВШИХ, ЗАЩИТЕ И СПАСЕНИЮ ЛЮДЕЙ В

УСЛОВИЯХ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ «ПОИСКОВО-

СПАСАТЕЛЬНЫЙ ОТРЯД «САРМАТ»

ПРИКАЗ

06.03.2025   № 03-00006

об утверждении положения об отделе информационных технологий, связи и защиты информации

Орловской региональной общественной организации по поиску пропавших, защите и спасению

людей в условиях чрезвычайных ситуаций «Поисково-спасательный отряд «Сармат»

В связи с организационно-штатными изменениями в Орловской

региональной общественной организации по поиску пропавших, защите и

спасению людей в условиях чрезвычайных ситуаций "Поисково-

спасательный отряд "Сармат" и с целью актуализации нормативно-правовой

регламентации деятельности отдела информационных технологий, связи и

защиты информации  Орловской региональной общественной организации

по поиску пропавших, защите и спасению людей в условиях чрезвычайных

ситуаций «Поисково-спасательный отряд «Сармат»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить положение об отделе информационных технологий, связи и

защиты информации  Орловской региональной общественной организации

по поиску пропавших, защите и спасению людей в условиях чрезвычайных

ситуаций «Поисково-спасательный отряд «Сармат»;

2. Ввести в действие положение об отделе информационных технологий,

связи и защиты информации  Орловской региональной общественной

организации по поиску пропавших, защите и спасению людей в условиях

чрезвычайных ситуаций «Поисково-спасательный отряд «Сармат» с момента

регистрации настоящего приказа;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение на 3 листах в 1 экземпляре

Начальник О.Ю. Тютякин

		2025-03-06T21:11:19+0300